Preisliste 2019
The Energy To Meet Your Needs
Eine ausführliche Fassung finden Sie auf unserer Website unter www.aosmith.de.
(Brutto Preise ohne MwSt.)
Ihre Kunden möchten vom Warmwasserkomfort und -vergnügen
profitieren und wenden sich mit ihrem Vorhaben an Sie, damit Sie
diesen Service bereitstellen.
A.O. Smith unterstützt Sie, indem es die Verantwortung für die

kW**
propan
TWI 35-200 D
8,858,00 182 A
35,9
TWI 35-200 PD 35,9
TWI 45-200 D
10.094,00 182 A
46,2
TWI 45-200 PD 46,4
                      INNOVO
Typ   Liter €
Energie­
effizienzklasse
kW*
IR-12-160 160 4.120,00 A 11,7
IR-20-160 160 4.678,00 A 19,1
IR-12-200 200 4.454,00 A 11,9
IR-20-200 200 4.901,00 A 19,1
IR-24-245 245 5.791,00 A 23,5
IR-32-245 245 7.123,00 A 30,7
IR-24-285 285 7.198,00 A 23,8
IR-32-285 285 7.303,00 A 31,0
IR-32-380 380 7.880,00 A 31,3
WARTUNG
Art. Nr. €
9.73 D002 Kontaktieren Sie uns
WARTUNG